

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
Elektroměrový rozváděč - osazený	ks	1,00	6 900,00	6 900,00	910,00	910,00	7 810,00	7 810,00
Rozváděč vodárny - osazený	ks	1,00	5 100,00	5 100,00	2 700,00	2 700,00	7 800,00	7 800,00
Kabel CYKY 3x1,5	m	20,00	12,00	240,00	25,00	500,00	37,00	740,00
Kabel CYKY 3x2,5	m	3,00	19,00	57,00	25,00	75,00	44,00	132,00
Uzemnění, pospojení	ks	1,00	556,00	556,00	2 832,00	2 832,00	3 388,00	3 388,00
Svítilno LUNA IP44 se zdrojem	ks	2,00	150,00	300,00	266,00	532,00	416,00	832,00
Zatrubkování rozvodů	m	10,00	65,00	650,00	80,00	800,00	145,00	1 450,00
Ventilátor EOL100B	ks	1,00	198,00	198,00	320,00	320,00	518,00	518,00
Revize	ks	1,00	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00
Podružný materiál				1 554,89				1 554,89
Elektromontáže celkem				15 555,89		10 669,00		26 224,89
Zemní práce								
Kabel AYKY 4x16	m	35,00	48,00	1 680,00	33,00	1 155,00	81,00	2 835,00
Ochranná trubka KOPOFLEX 50	m	30,00	15,00	450,00	30,00	900,00	45,00	1 350,00
Výstražná fólie červená	m	30,00	3,00	90,00	15,00	450,00	18,00	540,00
Výkop rýhy 0,35x0,7 ručně vč. zásypu	m	30,00	0,00	0,00	260,00	7 800,00	260,00	7 800,00
Výkop jámy pro RE ručně	ks	1,00	0,00	0,00	960,00	960,00	960,00	960,00
Podružný materiál				246,67				246,67
Zemní práce - celkem				2 466,67		11 265,00		13 731,67